Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua H ermógenesF ráreda Costa, 179
GABINETE DO VEREADOR RONIVALDO DIAS PORTO

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 321/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas
as formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR
ao Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria
competente objetivando a REFORMA DO CAMPO DE FUTEBOL "PORTO
REAL", no bairro de Porto do Carro, neste município.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação tem por objetivo proporcionar aos atletas e
comunidade melhoria para prática de atividades esportivas e de lazer.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação
serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

Sala das Sessões, 29 de agosto de2005.

Ronivaldo Dias Porto
=Vereador=

ueSPACHO
A Secratsna paraUENTE

Constou do expediente da Sessão
do Dia S>° I /A.8 /

Francisco MarVos Moreira Pinto
PresidenteFrancisco jVUnros Moreira Pinto

Presidentev